
 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
 

Ufficio Affari 
Generali 

0744 492973 
rossella.noncreduto@unipg.it 
 

Il Direttore  
  
  
  

  
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per 
la ricerca e la formazione avanzata emanato con D.R. N. 1527 del 5 luglio 
2005 e modificato con D.R. n. 2922 del 22 novembre 2005; 
VISTO l’art. 13 del suddetto Regolamento; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art.18, comma 
5 nel testo vigente, così come risultante dalle modifiche introdotte dal d.l. 
9 febbraio 2012, n. 5 convertito in L. 4 aprile 2012, n. 35; 
VISTO il proprio decreto n. 61/22 del 15/12/2022 con il quale, a seguito 
dell’istanza presentata dalla Prof.ssa Bruna Bertucci, si autorizza la 
procedura di selezione comparativa, per titoli e colloquio, volta al 
conferimento di 1 borsa di studio, avente ad oggetto la “Progettazione e 
test di rilevazioni spaziali” - AREA 09 SSD ING-IND12; 
VISTO il bando di selezione emesso con D.D. n. 62/22 del 27/12/2022, 
pubblicato in pari data;  
VISTI i verbali trasmessi in data 20/01/2023 dalla Commissione 
giudicatrice nominata con D.D. n. 2/2023 del 12/01/2023;  
PRESO ATTO della graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice;  
VERIFICATA la regolarità della procedura;  

 
 D E C R E T A  

 
ART. 1  

  
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per 
titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 borsa di studio dal titolo: 
“Progettazione e test di rilevazioni spaziali” - AREA 09 SSD ING-IND12- 
Responsabile Scientifico: Prof.ssa Bruna Bertucci, della durata di mesi 2, 
eventualmente prorogabili, per lo svolgimento di attività di ricerca presso 
il Polo Scientifico Didattico di Terni – Laboratorio SERMS.  

 
                                                 

  
 
 

D.D. n. 6/2023 
  

Approvazione atti e 

graduatoria di merito per 

l'attribuzione di n 1 borsa di 

studio per attività di 

ricerca - Area 09- SSD ING-

IND12 

Responsabile scientifico 

Prof.ssa Bruna Bertucci 
 
 
 

mailto:rossella.noncreduto@unipg.it


 

  
 Strada di Pentima, 4 

05100 Terni 
 

Ufficio Affari 
Generali 

0744 492973 
rossella.noncreduto@unipg.it 
 

 
 
ART. 2  

  
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione, per titoli e 
colloquio, di cui al bando emesso con D.D. n. 62/2022 del 27/12/2022 
pubblicato in pari data:  

  
      CANDIDATO  TITOLI  COLLOQUIO  TOTALE  
Dott. Lorenzo Mussolin  **/30 **/70  **/100 

  
 

ART. 3  
  

Il Dott. Lorenzo Mussolin è dichiarato idoneo per la ricerca dal titolo 
“Progettazione e test di rilevazioni spaziali”. 
  
L’attribuzione della borsa di studio è subordinata all’accettazione da 
parte del vincitore nei termini e nei modi stabiliti dal Bando di concorso 
e il pagamento della borsa avverrà secondo le modalità e i termini di cui 
all’art.7 del Bando di cui al D.D. n. 62/22 summenzionato. 
  
Dalla data di pubblicazione del presente decreto all’albo online 
dell’Università degli Studi di Perugia www.unipg.it decorre il termine per 
eventuali impugnative.  
Il presente decreto viene, inoltre, pubblicato nella sezione “Borse di studio 
per attività di ricerca” del sito di Ateneo e nella pagina web del Polo 
Scientifico Didattico di Terni www.terni.unipg.it  
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Polo nella prima 
seduta utile.  

  
Terni, 26 gennaio 2023 

  
F.to Il Direttore  
Prof. Stefano Brancorsini  

mailto:rossella.noncreduto@unipg.it
http://www.unipg.it/
http://www.terni.unipg.it/

